新乡市农产品质量安全检测检验中心
火焰原子吸收分光光度计仪器采购项目
询价采购公告

新乡市农产品质量安全检测检验中心因实验室工作需要，需要采购一台火焰原子吸收分光光度计，现对“火焰原子吸收分光光度计仪器采购项目”进行询价，欢迎具有相应资质的供应商报名参加，现将有关事项公告如下：
一、项目概况
1. 项目名称：火焰原子吸收分光光度计仪器采购
2. 项目预算：13万元（超出此预算的报价无效）
3、 采购内容：火焰原子吸收分光光度计（技术指标详见附件）
二、供应商要求
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、本项目不接受联合体。
三、说明与要求
1、经过对供应商的资格审查，最终由询价小组确定不少于三家供应商参加询价。
2、报名资料要求：
（1）法人授权委托书；
（2）营业执照副本复印件加盖公章；
（3）无重大违法违纪声明函
（4）仪器技术参数偏离表和报价单（密封）。
3、项目工期：合同签订后30天(日历日)内完成相关设备的安装调试。
4、定标方式：新乡市农产品质量安全检测检验中心组织专家对技术参数和售后服务评分，得分最高的供应商中标；如果得分相同，报价最低者确定为中标供应商。
评分方法：
技术参数：技术指标中的*号参数每有1条不满足扣8分（必须提供厂家产品彩页证明）；普通参数每有一条不满足扣3分，基准分70分，扣完为止；如有缺漏项的视为出现技术参数重大偏离，按无效处理。
售后服务：技术指标中售后服务要求的每有一条不满足扣6分，基准分30分，扣完为止。
5.评标规则：
本项目最低报价等任何单项因素的最优不能作为中标保证；
同等技术指标、售后服务条件下，总价最低者中标；
相同价格下，技术指标、售后服务更优者中标。
四、报名时间及地点
请有意向报名参加的公司和企业把报名资料前三项于2021年3月22日前将扫描件报送中心邮箱（xxsncpzjzx@126.com），资格审查通过后的公司和企业于2021年3月26日9：30 前携带相关资料到达新乡市农业农村局（向阳路465号）西三楼会议室。
五、联系方式
采购人：新乡市农产品质量安全检测检验中心
联系人及电话：汤建明　 0373-2851066
地 址: 新乡市向阳路465号农业农村局院内

2021年3月15日